na, ezekre és anyagi körülményeilcre nézve [elentést tegyenek.

Prudcntes ac circumspecti nobis honorandi !

Rclatum esse consilio huie locumtenentiali regio ac per idem dein
sacratissimae suae majestatis, quod judaci vagabundi cum uxoribus el
prolibus suis nunc solito plures in gremíum regni hujus ex variís oris ad-
vertent et in locis, in quibus júdaieae communitates degunt, per plures
dics commorando rogata stipe vitam tolleront.

Et siquidem omnino perspicuum essct, quod istiusmodi vagubundi
egestate pressi et signanter ex ratione actu vigentium in Polonia circum-
stantiarum ad regnum isthoc semet recipientes publico uliles haud essont.
quin imo praeprimis etiam judaeis in regno hocce domicilia sua haberiti-
bus non exiguo sint aggravio ex eo, quod ipsi ex instituo suo judaleo hu-
jusmodi vitae mediis destitutos per unum diem alere ac dein ulterius pro-
movere necessitentur, ast et ehristiani etiam contr íbuentes per hocce ge-
nus oberrantium pauperiorum hominum sacpius dofrnudcntur ct ex-
hauriant.

Hinc clemen ter vclle sacratissimam majestatom suam eas dispost-
t.iones institucndas esse, ut hujusmodi vagabundi extranei judaei requisi-
tis passualibus destituti ab actitu regni istius arccantur.

In ordine autern ad eos, qui jam pracvio modo horsum appulissent, ist-
hicque jam praccxistcrent specificam prius super eo capiendam iriforma-
tionem clementer juberi, quotnam, quive in individua hujusmodi extra-
neorum judaeorum in regna hoc reperiantur ? unde dernum ii eorsurn ve-
nerint? num et qualibus facultatibus ac mediis prov isi sint? et an et quid
contributionis aut taxae tolerantialis vel aliarum praestaticnum titulo in
publicum dependant?

Noverit proinde civicus hicce magistratus ad cIfectum praedeductae
benignae resolutionis regiae in gremio sui necessaria disponere. porro
quoad supra nuncupatos in grernio sui nef'ors jam praeexistentes judaeos
praedesideratam specificam information em horsum submittere. Daturn
ex consilio regio locumtenentialí Hungarica, Posonii, die decima sexta
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mensis Januarii anno domini millesimo septingentesimo sexagesimo nono
celebrato.

comes Nicolaus Palffy manu propria.
Josephus Aszalay manu propria.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli.
caeterisque senatoribus ac juratis civibus, totique communitati liberae
regiaeque civitatis Soproniensis nobis honorandis Sopronium ex officio.

Soproni városi levéltár, Repos. I. fasc. 35. nr. 4.
lvrétű papíros, melynek vízjegye nem vehető ki, zárlatán födött kir. titkos